2

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[bookmark: _GoBack]Số:    1081  /SGDĐT-GDPT
V/v triển khai tài liệu bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh tiểu học.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày 13  tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, TX và TP Huế;
			- Trường Quốc tế Học viện Anh Quốc UK Academy Huế.
	Thực hiện Quyết định số 1004/QĐ-BGDĐT ngày 10/4/2023 của Bộ GDĐT về việc Ban hành tài liệu bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh tiểu học, Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT chỉ đạo các đơn vị giáo dục tiểu học trực thuộc triển khai sử dụng tài liệu, cụ thể như sau:
1. Tên tài liệu: Bài giảng điện tử hướng dẫn luyện tập bài thể dục buổi sáng, bài thể dục giữa giờ và bài võ nhạc Vovinam cho học sinh tiểu học. Link tải tài liệu: http://bit.ly/3G7WqPh; Youtube Vụ GDTC: https:/bit.lv/3GbQzpy; gồm có các  tài liệu sau:
- Bài Thể dục buổi sáng	: “Ý chí Milo”, nhạc và lời: Dương Khắc Kiệt;
- Bài Thể dục giữa giờ	: “Ráp Buổi sáng”, nhạc và lời: Dương Khắc Kiệt;
- Bài Võ nhạc Vovinam	: “Thể dục thể thao”, nhạc và lời: Dương Khắc Kiệt.
2. Triển khai thực hiện: Các Phòng GDĐT triển khai phổ biến tài liệu đến các cơ sở giáo dục tiểu học trực thuộc sử dụng làm tài liệu tham khảo để tổ chức hướng dẫn học sinh luyện tập theo Quyết đinh phê duyệt của Bộ GDĐT.
Đề nghị các Phòng GDĐT và Trường Quốc tế Học viện Anh Quốc UK Academy Huế triển khai thực hiện các nội dung trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GDPT.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân